

3 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

235.000€



Detta är ett fantastiskt radhus beläget i Aguas Nuevas, med en oklanderlig utsikt och kort gångavstånd till alla nödvändiga bekvämligheter. Bostaden har tre rymliga sovrum, två badrum, ett separat kök, ett solarium och en stor trädgård. Fastigheten har genomgått en betydande renovering och verkar vara i utmärkt skick. Huset säljs delvis möblerat och ligger nära ett varierat utbud av bekvämligheter, inklusive restauranger, stormarknader och kommersiella centra. Köpcentret TorreMarina ligger bara 550 meter bort och veckomarknaden i Torrevieja är också lättillgänglig. Fastigheten ligger en kort bit från La Mata-stranden och stranden i Los Locos, vilket ger utmärkta bad- och rekreativsmöjligheter. Området är känt för sina stora, vackra grönområden och det finns flera busshållplatser i närheten som tar dig till Torreviejas centrum eller till La Mata-stranden för dem som föredrar att resa med kollektivtrafik. Alicante flygplats ligger bara 35 minuters bilresa bort. OM TORREVIEJA Torrevieja är en stad i provinsen Alicante i regionen Comunidad Valenciana i Spanien. Staden är ett populärt turistmål som ligger cirka 40 minuters bilresa från staden Alicante och flygplatsen. Torrevieja var från början en liten fiskeby, och är idag en av Europas största saltproducenter, Torrevieja har tidigare kallats för en 'saltstad', men på senare år har staden även kallats för en 'sportstad', på grund av de stora idrottsarenor som byggts de senaste åren. Som ett resultat av detta fantastiska initiativ kommer Torrevieja att vara en av fyra arrangörsstäder under världsmästerskapet i handboll för damer 2021. När du bor i Torrevieja är du en kort promenad till vita, långsträckta sandstränder med en 'blå flagg'-stämpel, som en indikation på bland annat hög vattenkvalitet. I omedelbar närhet och ofta 'precis utanför' dörren hittar du ett stort utbud av lokala butiker, restauranger, kaféer, köpcentra, gröna parker, hamnen och strandpromenaden. Om du letar efter ett område med liv året runt och ett hälsosamt mikroklimat med 320 soldagar om året kan detta vara något för dig. Detta bör upplevas. 235 000 € + ca 12% avgifter
 Gemensamma utgifter: ca 30 € per månad
 Sophämningsavgift 21,36 € x 2 gånger per år
 Skatt: 276.77€ per år

 3 sovrum

 2 badrum